

An die Wirtschaftsteilnehmer

Agli operatori economici

ISOV / SICP

Bozen - Bolzano, 18/06/2020

Risposte a domande di chiarimento

Antworten auf Erklärungsanfragen

<p>È corretto che tutti i costi per l'intera pianificazione e realizzazione della campagna (costi di agenzia, produzione/stampa del materiale pubblicitario, distribuzione del materiale pubblicitario, prenotazione dei media, realizzazione delle misure, ecc.) sono inclusi nell'importo di 243.000 €?</p>	<p>Ist es korrekt, dass alle Kosten für die gesamte Planung und Umsetzung der Kampagne (Agenturkosten, Produktion/Druck der Werbemittel, Verteilung der Werbemittel, Buchung der Medien, Umsetzung der Maßnahmen usw.) im Betrag von 243.000€ inbegriffen ist?</p>
<p>Sì, è corretto. I dettagli si trovano anche nel documento pubblicato "Capitolato prestazionale e stima dei costi".</p>	<p>Ja, das ist korrekt. Details dazu finden Sie auch im veröffentlichten Dokument „Leistungsbeschreibung und Kostenschätzung“.</p>